Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от

№
О внесении  изменений в постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского муниципального района от 15.06.2020 № 379 «О создании ситуационного центра  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»
В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского муниципального района от 15.06.2020 № 379 «О создании ситуационного центра  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» ( с изменениями внесенными постановлением от 06.02.2024 № 27) следующее изменение:
подпункт 3.1. постановления изложить в следующей редакции:

«3.1. Руководителем ситуационного центра Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан назначить первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по экономике;».
пункт 11. постановления изложить в следующей редакции:

«11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Аксубаевского районного исполнительного комитета Республики Татарстан по экономике».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru и опубликовать портале правовой информации http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Аксубаевского районного исполнительного комитета Республики Татарстан по экономике.
Руководитель

  С.Ю.Зайцев